
 

 
2023年 10月 20日 

各  位 

会 社 名  サ イ ン ポ ス ト 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 蒲  原  寧 

(コード番号：3996 東証スタンダード市場) 

問合せ先 常務取締役コーポレート本部長 西 島 雄 一 

(TEL. 03-5652-6031) 

 

東京証券取引所スタンダード市場への変更に関するお知らせ 
 

 2023 年４月 28日に開示しました「プライム市場上場維持基準への適合に向けた計画に基づく進捗状況

(変更)並びにスタンダード市場への選択申請及び適合状況について」のとおり、2023 年４月１日施行の

株式会社東京証券取引所の規則改正に伴い、当社はプライム市場の上場維持基準への適合状況を踏まえ

て、スタンダード市場への上場を選択申請しました。これにより、当社株式は、本日、プライム市場から

スタンダード市場へ市場変更されましたので、お知らせいたします。 

 

 当社はスタンダード市場においても、引き続き、プライム市場に求められる企業規模やコーポレートガ

バナンスのレベルを基準に業容拡大と経営管理の質向上に取り組み、プライム市場の新規上場基準の充

足と再上場を目指してまいります。 

 

 株主さま並びにステークホルダーの皆さまにおかれましては、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りま

すようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 


